

- 1) Domanda: Nell'idea progettuale inerente all'azione B "Percorsi di empowerment", è necessario indicare le modalità con cui si intendono strutturare i percorsi formativi oppure questo aspetto sarà oggetto della co-progettazione con gli altri partners?

Risposta: Sì è necessario.

- 2) Domanda: Nell'art. 4 della manifestazione d'interesse, in merito all'Azione A) Servizi di supporto alle famiglie, si specifica che "Il Consorzio A5 si riserva, relativamente all'azione A di impegnare proprio personale in dotazione all'ente per la realizzazione delle attività previste".

Un ente del Terzo settore che fosse selezionato, parteciperà solo alla fase di co-progettazione o potrà impiegare anche il proprio personale nella realizzazione delle attività progettuali?

Risposta: La manifestazione è finalizzata ad individuare soggetti per la co-progettazione.